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ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського 

___________________академік Будак В. Д. 

ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ  

ФІЛОЛОГІЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

НА І ПІВРІЧЧЯ 2017-2018 н.р. 

Спеціальність: 014 Середня освіта. 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) 
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Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 
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1. Філософія освіти (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К К І 

2. Методологія та організація 
наукових досліджень (3 кр.) 

  
       РКР       

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
З 

3. Теорія мови (3 кр.)          РКР         ЕС ЕС ЕС/К К І 
4. Теорія і методика педагогічного 
експерименту (3 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

5. Новітні напрями сучасної 
лінгвістики (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
З 

6. Використання інформаційно-
комунікативних технологій в 
науковій та педагогічній діяльності 
філолога (3 кр.) 

  

         

 

    

 

 

ЕС ЕС ЕС/К К 

І 

7. Контекстне вивчення художнього 
твору (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К К 
З 

8. Іноземна мова за науково-
професійним спрямуванням (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К  К 
ПМК 

9. Методика навчання фахових 
дисциплін у закладах нового типу 
та вищих навчальних закладах 
(мова) (2 кр.) 

  

         

 

    

 

 ЕС ЕС 

ЕС/К К 

ПМК 

10. Методика навчання фахових 
дисциплін у закладах нового типу 
та вищих навчальних закладах 
(література) (2 кр.) 

  

         

 

    

 

 ЕС ЕС 

ЕС/К  К 

ПМК 

11. Теорія літератури (2 кр.)          РКР         ЕС ЕС ЕС/К К ПМК 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 



Спеціальність: 035 Філологія. 035.10 Філологія (Українська мова і література) 
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Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 
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1. Філософія науки (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К К І 

2. Методологія та організація 
наукових досліджень (3 кр.) 

  
       РКР       

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
З 

3. Теорія мови (4 кр.)          РКР         ЕС ЕС ЕС/К К І 

4. Новітні напрями сучасної 
лінгвістики (3 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

5. Використання інформаційно-
комунікативних технологій у 
професійній діяльності (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

6. Іноземна мова за професійним 
спрямуванням (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К К 
ПМК 

7. Методика навчання фахових 
дисциплін у вищих навчальних 
закладах (мова, література) (2 кр.) 

  
         

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К  К 
З 

8. Теорія літератури (6 кр.)          РКР         ЕС ЕС ЕС/К К ПМК 

9. Фаховий інноваційний проект (3 
кр.) 

  
         

 
    

 
     

З 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 



Спеціальність: 035 Філологія. 035. 10 Філологія (Прикладна лінгвістика) 
 

К
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Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 
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1. Комунікативна лінгвістика (4 кр.)          РКР         ЕС ЕС ЕС/К К І 

2. PR технології в системі 
комунікації (4 кр.) 

  
       РКР       

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
І 

3. Компаративна лінгвістика та 
лінгвофілософія (4 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

4. Філософія науки (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К К З 

5. Іноземна мова (за науково-
професійним спрямуванням) (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
З 

6. Використання інформаційно-
комунікативних технологій в 
науковій діяльності (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

7. Інтерпретація тексту художнього 
твору (3 кр.) 

  
       РКР  

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К К 
З 

8. Когнітивна граматика (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К  К З 

9. Прагматичні проблеми перекладу 
текстів іноземними мовами 
(англійська, німецька) (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 ЕС ЕС 

ЕС/К К 
ПМК 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 



Спеціальність: 035 Філологія. 035. 10 Філологія (Прикладна лінгвістика) 
 

К
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с 

Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 
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1. Когнітивна лінгвістика та 
лінгвоконцептологія (5 кр.) 

  
   П П П П РКР      

ЕС ЕС  
ПА ПА   

І 

2. Компаративна лінгвістика та 
лінгвофілософія (7 кр.) 

  
   П П П П РКР      

ЕС ЕС  
ПА ПА   

І 

3. Лінгвістична методологія та 
термінографія (6 кр.) 

  
   П П П П РКР      

ЕС ЕС  
ПА ПА   

З 

4. Мисленнєві та комунікативні 
основи діяльності (3 кр.) 

  
   П П П П       

ЕС ЕС  
ПА ПА   

З 

5. Науково-дослідна практика (6 
кр.) 

  
   П П П П   

 
   

ЕС ЕС  
ПА ПА   

З 

6. Підготовка дипломної роботи (3 
кр.) 

  
   П П П П   

 
   

ЕС ЕС  
ПА ПА   

З 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 

 
 



Спеціальність: 014 Середня освіта. 014.02 Середня освіта (Російська мова та література) 
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Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 
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1. Філософія освіти (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К К І 

2. Використання ІКТ у 
професійній діяльності (3 кр.) 

  
         

 
    

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
І 

3. Контекстне вивчення 
художнього твору (3 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

4. Методика викладання фахових 
дисциплін у вищих навчальних 
закладах (література) (6 кр.) 

  
       РКР       

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

5. Загальне мовознавство (3 кр.)                   ЕС ЕС ЕС/К К З 

6. Стилістика російської мови та 
лінгвістичний аналіз художнього 
тексту (3 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К  К 
З 

7. Порівняльна типологія 
східнослов’янських мов (3 кр.) 

  
       

РКР   
   

  
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

8. Іноземна мова за професійним 
спрямуванням (3 кр.) 

  
              

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
ПМК 

 9. Сучасні аспекти лінгвістики 
(3 кр.) 

  
       РКР       

 
 

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 

 
 



Спеціальність: 014 Середня освіта. 014.02 Середня освіта (Російська мова та література) 
 

К
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с 

Назва дисципліни 
(кількість кредитів) 

0
4
.0

9
-0

8
.0

9
 

1
1
.0

9
-1

5
.0

9
 

1
8
.0

9
-2

2
.0

9
 

2
5
.0

9
-2

9
.0

9
 

0
2
.1

0
-0

6
.1

0
 

0
9
.1

0
-1

3
.1

0
 

1
6
.1

0
-2

0
.1

0
 

2
3
.1

0
-2

7
.1

0
 

3
0
.1

0
-0

3
.1

1
 

0
6
.1

1
-1

0
.1

1
 

1
3
.1

1
-1

7
.1

1
 

2
0
.1

1
-2

4
.1

1
 

2
7
.1

1
-0

1
.1

2
 

0
4
.1

2
-0

8
.1

2
 

1
1
.1

2
-1

5
.1

2
 

1
8
.1

2
-2

2
.1

2
 

2
5
.1

2
-2

9
.1

2
 

0
1
.0

1
-0

5
.0

1
 

0
8
.0

1
-1

2
.0

1
 

1
5
.0

1
-1

9
.0

1
 

2
2
.0

1
-2

6
.0

1
 

2
9
.0

1
-0

4
.0

2
 

І 
С 
П 
И 
Т 
/З 
А 
Л 
І 
К 

V
ІІ

 к
у

р
с 

(7
5

1
 г

р
у

п
а
) 

1. Сучасні аспекти лінгвістики 
(3 кр.) 

  
      РКР П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

2. Стилістика російської мови 
(3 кр.) 

  
      РКР П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К  К 
І 

3. Загальне мовознавство (3 кр.)          П П П П П П П П  ЕС ЕС ЕС/К К І 

4. Контекстне вивчення художнього 
твору (3 кр.) 

  
       П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К К 
І 

5. Технологія аналізу художнього 
твору (3 кр.) 

  
       П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

6. Лінгвотекстологія (3 кр.)          П П П П П П П П  ЕС ЕС ЕС/К  К З 

7. Актуальні проблеми викладання 
мови у ВНЗ (3 кр.) 

  
      РКР П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

8. Науково-педагогічна практика 
(9 кр.) 

  
       П П П П П П П П  

ЕС ЕС ЕС/К К 
З 

 

РКР – ректорські контрольні роботи П – практика    ЕС – екзаменаційна сесія    К – канікули 

 
 

 

Декан філологічного факультету              С. В. Гузенко 


